
令和 4年(2022年)3月 10日 

北海道中央バス株式会社 

 

 

高速むろらん号室蘭フェリーターミナル系統の廃止について 

 

 平素より中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、室蘭港発着フェリーの全航路が休止となったことから、「高速むろ

らん号」の「室蘭フェリーターミナル」行きは乗り入れを廃止し、「室蘭観光協会前」を終点

とすることと致しました。（詳細は下記参照） 

ご利用のお客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

１、改正日 

令和４年（2022年）４月１日（金） ※3月 31日（木）をもって乗り入れを終了致します 

 

２、廃止系統 

高速むろらん号〔室蘭フェリーターミナル系統 札幌発 17時 05分〕 

 上記便は「室蘭観光協会前」を終点として運行致します。 

３、その他 

道南バス株式会社の高速白鳥号〔室蘭フェリーターミナル系統〕の乗り入れを終了致し

ます。 

お問い合わせ 

北海道中央バス㈱ 札幌ターミナル 

℡0570-200-600 


